CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado cio Sio Paulo

CÂMARA MUNi ;F2ËnA

RETIRAD(

F

Súmula: Requer informações d) 1 1  de
Executivo se há estudos ou consta "no
eronograma a secretaria responsável de
infraestrutura para Revitalização a
implantação de uma Areninha e uma
academia ao ar livre do Bairro VILA
(IIOIA/ITAPEVL

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental
vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal,
pedindo informações se há estudo ou consta no eronograma de obras estudo para
infraestrutura para Revitalização a Implantação de uma Areninha e uma Academia
ao ar Livre do Bairro do VILA CIOLA/ITAPEVI.

Justificativa.

Senhor Presidente: -

Senhores Vereadores: -

Senhoras Vereadoras: -

Sendo uma área já existe um terreno aonde as crianças e idoáos brincam e
caminham na terra.

Em contato com a população no local e também em visita ao bairro, podemos
assim constatar a necessidade do Projeto da Cidade BELA, devido à grande
quantidade de matos e sujeiras no local.

Desta forma INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito que seja analisado a
REVITALIZA ÇÂO da citada a cima, pois a mesma irá trazer mais mobilidade para
os munícipes daquele Bairro.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 20 de setembro de 2019.

Denis

Rua Arnaldo Seigio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova líapevi - [tapevi 8!' CER: 066911-090

Fne: (11) 4141-4472 - wvvwea;narailapevi.sp.gov  br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEW
Estado de São Paulo

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DE ITAPEVI

SENHOR RAFAEL ALAN DE MORAES ROMEIRO.

Ref.: Retirada de Requerimento n'1205/2019

Auderson Cavanha (Bruxão Cavanha) 9  Vereador desta Casa de Leis,
vem a presença de Vossa Excelência requerei a retirada de pauta e arquivamento, o
Requerimento n° 1205/2019.

CÂMARA MUNICI PAL DE I 'APEVI PRe

Termos em que, 	 A ,
Pede Deferimento,

A srriat r

Câmara Municipal de Itapevi, 27 de setembro de 2019.

vnderson Cavanha

(Bruxão Cavanha - PL)

Rua Atua/cio Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Ilapevi - SI' - CL?: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wtvwccunat'aitopevi,spgov br